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36. Internationale Österreichische Indoor Rowing Meisterschaft 26.01.2025 in WELS

Rennen Nr: 1 - 09.00 Uhr
Bezeichnung: Master Frauen - 1000m

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT Ruderverein STAW Hanna Ivanova (1984)
2 AUT Ruderverein Steyr 1888 Lisa Hirtenlehner (1994)
3 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Elvira Thonhofer (1984)
4 AUT ASKÖ Ruderverein Donau Linz Hanna Bäumer (1995)
5 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Claudia Wienert (1971)
6 AUT ASKÖ Ruderverein Donau Linz Kelsey Albright (1993)
7 AUT Ruder Club Graz Ursula Märzendorfer Ranz (1961)
8 AUT Ruderverein NORMANNEN Klosterneuburg Monica Schechtner (1971)
9 AUT Wiener Ruderklub ARGONAUTEN Sonja Suschitz (1983)

10 AUT TULLNER Ruderverein Monica Hauck (1964)
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Rennen Nr: 2 - 09.10 Uhr
Bezeichnung: Master Männer - 1000m

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT Wassersportverein OTTENSHEIM Andrii Bilyi (1981)
2 AUT Ruderverein WIKING SPITTAL Markus Schützelhofer (1977)
3 AUT TULLNER Ruderverein Richard Felbermayer (1949)
4 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Fabian Lahrz (1978)
5 AUT ASKÖ Ruderverein Donau Linz Michael Messner (1977)
6 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Michael Takats (1972)
7 AUT Ruderverein STAW Manfred Schweiger (1968)
8 AUT Ruder Club Graz Markus Frumlacher (1986)
9 AUT Ruderverein WIKING BREGENZ Günther Wetschnig (1965)

10 AUT Ruderverein NORMANNEN Klosterneuburg Hannes Schechtner (1970)
11 AUT Wiener Ruderklub ARGONAUTEN Kurt Renner (1982)
12 AUT Wiener Ruderklub ARGONAUTEN Wolfgang Wienert (1969)
13 AUT Wiener Ruderklub ARGONAUTEN Alexander Hutterer (1995)
14 AUT Wiener Ruderklub ARGONAUTEN Paul Manstetten (1984)
15 AUT Union Ruderverein PÖCHLARN Roland Tomaschko (1972)
16 AUT TULLNER Ruderverein Robert Hauck (1964)
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Rennen Nr: 3 & 4 - 09.20 Uhr
Bezeichnung: Schülerinnen B & Schüler B - 500m

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT Ruderverein WIKING SPITTAL Nina Moser (2013)
2 AUT Ruderclub WELS Frida Drugowitsch (2014)
3 AUT Ruderclub WELS Marie Ruck (2013)
4 AUT Ruderclub WELS Natalie Mayr (2014)
5 AUT Wassersportverein OTTENSHEIM Adele Rosenleitner (2013)
6 AUT Ruderverein ALBATROS Ilvy Herrenhof (2013)
7 AUT Ruderclub WELS Leon Lemmerer (2013)
8 AUT Ruderclub WELS Felix Stadlbauer (2014)
9 AUT Ruderverein WIKING LINZ Hannes Diplinger (2013)

10 AUT Ruderverein WIKING LINZ Nepomuk Kastner (2013)
11 AUT Ruderverein WIKING LINZ Benedikt Mittelböck (2013)
12 AUT Ruderverein WIKING LINZ Moritz Dawari (2013)
13 AUT Ruderverein WIKING LINZ Emil Weiß (2013)
14 AUT Ruderverein STAW Nikolaus Dietler (2013)
15 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Adrian Conde Nyitrai (2013)
16 AUT Ruderverein SEEWALCHEN Marcel Häusler (2013)
17 AUT Ruderverein SEEWALCHEN Julian Maier (2013)
18 AUT Ruderverein WIKING BREGENZ Laurenz Stadler (2013)
19 AUT Ruderclub WELS Bruno Emmerstorfer (2013)
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Rennen Nr: 5 - 09.30 Uhr
Bezeichnung: Schülerinnen A - 1000m Abteilung 1

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Sophie Pointner (2011)
2 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Luise Halbgebauer (2011)
3 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Marie Piuk (2012)
4 GER Regensburger Ruderverein v. 1898 e.V. Louisa Schimbera (2011)
5 AUT Wassersportverein OTTENSHEIM Valentina Erlinger (2012)
6 AUT Ruderclub WELS Julia Skaroupka (2011)
7 AUT Ruderclub WELS Pauline Lanzl (2011)
8 AUT Wiener Ruder Club DONAUBUND Emma Milodanovic (2011)
9 AUT Wiener Ruderverein AUSTRIA Zoi Vogels (2011)

10 AUT Salzburger Ruderklub MÖVE Lili Soltesz (2011)
11 AUT Ruderverein WIKING LINZ Ella Schimpl (2011)
12 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Paula Guggenberger (2011)
13 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Salome Schriefer (2011)
14 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Anna Sophie Edinger (2012)
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Rennen Nr: 5 - 09.40 Uhr
Bezeichnung: Schülerinnen A - 1000m Abteilung 2

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT Ruderverein NAUTILUS v.1878 Klagenfurt Marlene Lach (2011)
2 AUT Ruderverein ALBATROS Anamary Pogacar (2012)
3 AUT Ruderverein ALBATROS Nina Lassnig (2012)
4 AUT Ruderclub WELS Vanessa Dudka (2011)
5 AUT Ruderclub WELS Siri Falkensammer (2011)
6 AUT Ruderclub WELS Helena Gruber (2011)
7 AUT Ruderverein NORMANNEN Klosterneuburg Valerie Müller-Rabl (2011)
8 AUT Ruderverein NORMANNEN Klosterneuburg Marfa Serbyn (2011)
9 AUT Union Ruderverein PÖCHLARN Florentina Lasselsberger (2011)

10 AUT Union Ruderverein PÖCHLARN Sarah Pfaffeneder (2011)
11 AUT Ruderverein ALBATROS Lilo Hager (2012)
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Rennen Nr: 6 - 09.50 Uhr
Bezeichnung: Schüler A - 1000m Abteilung 1

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Felix Pointner (2011)
2 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Clemens Hafergut (2011)
3 AUT Korneuburger Ruderverein ALEMANNIA Jakob Glinsner (2011)
4 AUT Korneuburger Ruderverein ALEMANNIA Mate Bence Lay (2011)
5 AUT Korneuburger Ruderverein ALEMANNIA Philipp Marso (2011)
6 AUT Ruderverein WIKING SPITTAL David Moser (2011)
7 AUT Ruderverein WIKING SPITTAL Andreas Wandaller (2011)
8 AUT Ruderverein WIKING BREGENZ Fidelio Balcz (2011)
9 AUT Wiener Ruder Club DONAUBUND Nikolaos Saragiotis (2011)

10 AUT Ruderverein WIKING BREGENZ Lorenz Speckle (2011)
11 AUT Wassersportverein OTTENSHEIM Oleksandr Zhelnov (2011)
12 AUT Wiener Ruderverein AUSTRIA Teo Handlbauer (2011)
13 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Alexander Ehrengruber (2012)
14 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Maximilian Kepplinger (2012)
15 AUT Ruderverein WIKING LINZ Maximilian Pfaff (2012)
16 AUT Ruderverein WIKING LINZ Matthäus Brandstetter (2011)
17 AUT Ruderverein WIKING LINZ Gerald Diplinger (2011)
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Rennen Nr: 6 - 10.00 Uhr
Bezeichnung: Schüler A - 1000m Abteilung 2

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT Völkermarkter Sport- und Turnverein 1868 Raphael Wutte (2011)
2 AUT Völkermarkter Sport- und Turnverein 1868 Gabriel Trimborn (2011)
3 AUT Völkermarkter Sport- und Turnverein 1868 Wrienz Damjan (2011)
4 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Maximilian Moringer (2012)
5 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Konstantin Matschedolnig (2012)
6 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Vinzenz Schneider (2012)
7 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Johannes  Mayr (2012)
8 AUT Ruderverein STAW Emanuel Mensdorff-Pouilly (2012)
9 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Ferdinand Jacob (2012)

10 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Arthur Winter (2012)
11 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Julian Mahr (2011)
12 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Maximilian Peutz (2011)
13 AUT Ruderverein SEEWALCHEN Anton  Denz (2012)
14 AUT Ruderverein SEEWALCHEN Ramon Abila (2012)
15 AUT Ruderverein SEEWALCHEN Maximilian Wolf (2012)
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Rennen Nr: 6 - 10.10 Uhr
Bezeichnung: Schüler A - 1000m Abteilung 3

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT Ruderverein ALBATROS Raphael Valentinitsch (2011)
2 AUT Ruderverein ALBATROS Theodor Eberhart (2012)
3 AUT Linzer Ruderverein ISTER Finnian Campbell (2011)
4 AUT Ruderverein WIKING BREGENZ Christoph Baaken-Buchrieser (2012)
5 AUT Ruderclub WELS Ruben Nagy (2011)
6 AUT Ruderclub WELS Leo Tumeltshammer (2012)
7 AUT Ruderclub WELS Bernhard Buchinger (2012)
8 AUT Ruderverein NORMANNEN Klosterneuburg Emil Ceovic (2011)
9 AUT Ruderverein NORMANNEN Klosterneuburg Tim Gutwillinger (2011)

10 AUT Ruderverein NORMANNEN Klosterneuburg Gregor Mottl (2011)
11 AUT Ruderverein NORMANNEN Klosterneuburg Jonathan Rohm (2011)
12 AUT Ruderverein NORMANNEN Klosterneuburg Lukas Scharler (2012)
13 AUT Ruderverein NORMANNEN Klosterneuburg Artur Strasser (2012)
14 AUT Ruderverein ALBATROS Arun Gutleb (2012)
15 AUT ASKÖ Ruderverein Donau Linz Noah Gunesch (2011)
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Rennen Nr: 7 - 10.20 Uhr
Bezeichnung: Juniorinnen-B - 1500m Abteilung 1

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT Wiener Ruderklub Donau Valerie Krüger (2010)
2 GER Regensburger Ruderverein v. 1898 e.V. Lena Soríc (2010)
3 AUT Wassersportverein OTTENSHEIM Magdalena Erlinger (2010)
4 AUT Wassersportverein OTTENSHEIM Darina Andreevna Kishkina (2009)
5 AUT Korneuburger Ruderverein ALEMANNIA Natascha Holysz (2010)
6 AUT Korneuburger Ruderverein ALEMANNIA Emma Mordax (2009)
7 AUT Ruderverein WIKING SPITTAL Eva Moser (2009)
8 AUT Ruderverein WIKING SPITTAL Susanna Steinacher (2010)
9 AUT Ruderverein WIKING LINZ Carolin Krause (2009)

10 AUT Ruderverein WIKING BREGENZ Lilli Sinz (2010)
11 AUT Ruderverein WIKING BREGENZ Madeleine Stenzel (2010)
12 AUT Ruderclub WELS Julia Schneider (2009)
13 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Chloe Pavez Akesson (2009)
14 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Hana Svetina (2009)
15 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Sophia Hammermüller (2010)
16 AUT Völkermarkter Sport- und Turnverein 1868 Lisa Schalk (2009)
17 AUT ASKÖ Ruderverein Donau Linz Nadine Pesl (2010)
18 AUT ASKÖ Ruderverein Donau Linz Valerie Modera (2009)
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Rennen Nr: 7 - 10.30 Uhr
Bezeichnung: Juniorinnen-B - 1500m Abteilung 2

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT Ruderverein Villach von 1881 Eva Buchacher (2009)
2 AUT Ruderverein Villach von 1881 Olivia  Gigacher (2010)
3 AUT Ruderverein Villach von 1881 Liselotte Loidl (2010)
4 AUT Ruderverein WIKING LINZ Luisa Ömer (2009)
5 AUT Ruderverein ALBATROS Romy Hager (2010)
6 AUT Ruderverein ALBATROS Lia Marie Sommeregger (2010)
7 AUT Linzer Ruderverein ISTER Lisa Ehninger (2010)
8 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Carolina Winter (2010)
9 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Anna Moringer (2009)

10 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Barbara Lemanska (2009)
11 AUT Ruderclub WELS Alena Lux (2009)
12 AUT Ruderclub WELS Mia Neuwirther (2010)
13 AUT Ruderclub WELS Leonore Dullaert (2010)
14 AUT Ruderclub WELS Marie Zauner (2009)
15 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Emilia Hoole (2009)
16 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Tina Rezania (2009)
17 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Klara Guggenberger (2009)
18 AUT Union Ruderverein PÖCHLARN Mia Profoß (2010)
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Rennen Nr: 8 - 10.40 Uhr
Bezeichnung: Junioren-B - 1500m Abteilung 1

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT Wassersportverein OTTENSHEIM Benedek Münch (2010)
2 AUT Wassersportverein OTTENSHEIM Bogdan Ivashchenko (2009)
3 AUT Korneuburger Ruderverein ALEMANNIA Peter Lorant Lay (2009)
4 AUT Korneuburger Ruderverein ALEMANNIA Laurenz Wiegisser (2010)
5 AUT Wiener Ruder Club DONAUBUND Akim Hubar (2010)
6 AUT Wiener Ruder Club DONAUBUND Maximilian Petutschnig (2010)
7 AUT Wiener Ruderklub Donau James Jackson (2010)
8 AUT Wiener Ruderklub Donau Felix Pruckner (2010)
9 AUT Wiener Ruderklub Donau Hasan Muratovic (2010)

10 AUT Wiener Ruderklub Donau Leonid Vischer (2010)
11 AUT Wassersportverein OTTENSHEIM Bogdan Blyshchack (2009)
12 AUT Wassersportverein OTTENSHEIM Tykhon Bilyi (2010)
13 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Max Dobnik (2009)
14 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Florian Hafergut (2009)
15 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Benjamin Zucker (2010)
16 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Marcel Hofmann (2009)
17 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Janis Glantschnig (2009)
18 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Matthias Ehrengruber (2010)
19 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Laurin Maresch (2010)
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Rennen Nr: 8 - 10.50 Uhr
Bezeichnung: Junioren-B - 1500m Abteilung 2

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT ASKÖ Ruderverein Donau Linz Moritz Lach (2010)
2 AUT Ruderverein STAW Alexander Brabec (2010)
3 AUT Ruderverein STAW Lorenz Dietler (2010)
4 AUT Ruderverein SEEWALCHEN Alexander Hannes Stallinger-Huber (2009)
5 AUT Ruderverein SEEWALCHEN Florian Winter (2009)
6 AUT Ruderverein Villach von 1881 Felix Assmann-Hafenscherer (2010)
7 AUT Ruderverein Villach von 1881 Dilan Schicker (2009)
8 AUT Ruderverein NAUTILUS v.1878 Klagenfurt Maximilian  Brandstätter (2009)
9 AUT Ruderverein NAUTILUS v.1878 Klagenfurt Florian Jeschke (2009)

10 AUT Ruderverein WIKING LINZ Junus Buder (2010)
11 AUT Ruderverein WIKING LINZ Michael Förster (2010)
12 AUT Ruderverein WIKING LINZ Raphael Berghammer (2010)
13 AUT Linzer Ruderverein ISTER Luis Gruber (2010)
14 AUT Linzer Ruderverein ISTER Simon Campbell (2009)
15 AUT Linzer Ruderverein ISTER Vinzent Hack (2010)
16 AUT Linzer Ruderverein ISTER Benedek Szeder (2009)
17 AUT Linzer Ruderverein ISTER David Aigner (2010)
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Rennen Nr: 8 - 11.00 Uhr
Bezeichnung: Junioren-B - 1500m Abteilung 3

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Philipp Kolev (2009)
2 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Lennard Gunzer (2009)
3 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Leopold Jacob (2010)
4 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Jonas Moussa (2010)
5 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Moritz Piuk (2010)
6 AUT Ruderclub WELS Emil Reitzinger (2010)
7 AUT Ruderclub WELS Paul Niemetz (2010)
8 AUT Ruderclub WELS Sebastian Mario Gruber (2010)
9 AUT Ruderclub WELS Martin Oberndorfer (2010)

10 AUT Ruderclub WELS Lukas Schönhuber (2009)
11 AUT Ruderclub WELS Leon Richard Pohn (2010)
12 AUT Linzer Ruderverein ISTER Moritz Ganhör (2010)
13 AUT Union Ruderverein PÖCHLARN Paul Gutsjahr (2009)
14 AUT Union Ruderverein PÖCHLARN Elias  Öckmayer (2010)
15 AUT Ruderverein WIKING BREGENZ Julian Schweikhart (2009)
16 AUT Ruder-Union Melk Pascal Noll (2009)
17 AUT Ruderverein ALBATROS Constantin Cerne (2009)
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Rennen Nr: 9 & 11 - 11.10 Uhr
Bezeichnung: LGW-Juniorinnen & Junioren -A - 2000m

Ergometer Nation Verein Name Kategorie

1 AUT Wiener Ruderklub Donau Emma Witz (2008) LW
2 AUT Wiener Ruderklub Donau Ava Prainsack (2008) LW
3 AUT Linzer Ruderverein ISTER Marlene Kühr (2007) LW
4 AUT Union Ruderverein PÖCHLARN Lara Öckmayer (2008) LW

11 GER Regensburger Ruderverein v. 1898 e.V. Balint Konczvald (2008) LW
12 AUT Wassersportverein OTTENSHEIM Vince Nemeth (2008) LW
13 AUT Korneuburger Ruderverein ALEMANNIA Tim Brandstetter (2008) LW
14 AUT Wiener Ruderklub Donau Konstantin Gotsmy (2010) LW
15 AUT Ruderverein Villach von 1881 Laurin Thomas Pressinger (2008) LW
16 AUT Ruderverein ALBATROS Volodymyr Kuzmin (2009) LW
17 AUT Ruderverein ALBATROS Franjo Dobra (2007) LW
18 AUT Ruderverein ALBATROS Matteo Smole (2010) LW
19 AUT Ruderclub WELS Sebastian Stadlbauer (2008) LW
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Rennen Nr: 10 - 11.25 Uhr
Bezeichnung: Juniorinnen-A - 2000m

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT Wassersportverein OTTENSHEIM Alessia-Maria Gabor (2007)
2 AUT Wassersportverein OTTENSHEIM Franziska Schmid (2007)
3 AUT Ruderverein WIKING LINZ Ella Valentina Nader (2009)
4 AUT Wiener Ruderklub Donau Esther Schöberl (2008)
5 AUT Wiener Ruderklub Donau Leonie Janauschek (2008)
6 AUT Ruderverein WIKING BREGENZ Amelie Stenzel (2007)
7 AUT Ruderclub WELS Emilia Brummer (2007)
8 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Franziska Stögerer (2007)
9 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Paulina Glantschnig (2007)

10 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Noemi Bako (2007)
11 AUT Völkermarkter Sport- und Turnverein 1868 Maxima Sophie Mlinar (2008)
12 AUT Ruderverein NAUTILUS v.1878 Klagenfurt Julia Lach (2008)
13 AUT Ruderverein NAUTILUS v.1878 Klagenfurt Eva Schwarz (2008)
14 AUT Ruderverein WIKING LINZ Maria Hauser (2007)
15 AUT Ruderverein ALBATROS Ella Leitner (2008)
16 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Clara Bernhardt (2007)
17 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Sophie Gerhold (2008)
18 AUT Ruderverein ALBATROS Ina Taufik (2007)
19 AUT Linzer Ruderverein ISTER Sophie Milton (2008)
20 AUT Linzer Ruderverein ISTER Anna Eliskases (2008)
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Rennen Nr: 12 - 11.40 Uhr
Bezeichnung: Junioren-A - 2000m Abteilung 1

Ergometer Nation Verein Name

1 GER Regensburger Ruderverein v. 1898 e.V. Aleksandrs Matuls (2008)
2 AUT Ruderverein WIKING LINZ Paul Schinnerl (2007)
3 AUT Ruderverein WIKING LINZ Kilian Keplinger (2007)
4 AUT Wiener Ruderklub Donau Nazarii Chaikovskyi (2008)
5 AUT Ruderverein WIKING LINZ Ben Eckschlager (2008)
6 AUT Ruderverein WIKING BREGENZ Philipp Baaken-Buchrieser (2008)
7 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Leon Jarczynski (2008)
8 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Vincent Schreiber (2007)
9 AUT Völkermarkter Sport- und Turnverein 1868 Nikolaj Wrienz (2007)

10 AUT Ruderverein SEEWALCHEN Bernd Nußbaumer (2008)
11 AUT Ruderverein Villach von 1881 Anton Franz Pfurtscheller (2007)
12 AUT Ruderverein Villach von 1881 Christoph Spath (2007)
13 AUT Ruderverein Villach von 1881 Tobias Tscherne (2008)
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Rennen Nr: 12 - 11.55 Uhr
Bezeichnung: Junioren-A - 2000m Abteilung 2

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT Ruderverein NAUTILUS v.1878 Klagenfurt Jonathan Klaritsch (2008)
2 AUT Ruderverein NAUTILUS v.1878 Klagenfurt Bernhard Zelloth (2007)
3 AUT Ruderverein WIKING LINZ Frederik Kratzer (2008)
4 AUT Ruderverein WIKING LINZ Marlon Kasterka (2007)
5 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Paul Oberbauer (2008)
6 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Maximilian Stöcklmair (2008)
7 AUT Ruderverein NORMANNEN Klosterneuburg David Mottl (2008)
8 AUT Ruderverein NORMANNEN Klosterneuburg Emil Müller-Rabl (2007)
9 AUT Ruderclub WELS Jonas Lemmerer (2008)

10 AUT Ruderclub WELS Balduin Reitzinger (2007)
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Rennen Nr: 13&14 - 12.10 Uhr
Bezeichnung: LGW-Frauen & Frauen - 2000m

Ergometer Nation Verein Name Kategorie

1 AUT Wassersportverein OTTENSHEIM Theresa Berger (2005) LW
2 AUT Ruder-Union Melk Clara Berger (2002) LW
3 AUT Wassersportverein OTTENSHEIM Laura Swoboda (2003) HW
4 AUT Wassersportverein OTTENSHEIM Hannah Keplinger (2003) HW
5 AUT Ruderverein WIKING LINZ Greta Haider (2005) HW
6 AUT Ruderverein WIKING LINZ Emma Eckschlager (2006) HW
7 AUT Ruderverein WIKING LINZ Katharina Nagler (2005) HW
8 AUT Ruderverein WIKING LINZ Flora Populorum (2006) HW
9 AUT Ruderverein WIKING BREGENZ Ina Vonach (2006) HW

10 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Caroline Haginger (1992) HW
11 AUT Ruderverein Villach von 1881 Antonia Gigacher (2006) HW
12 AUT Ruderverein Villach von 1881 Valentina Krug (2005) HW
13 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Marie Brummer (2005) HW
14 AUT Union Ruderverein PÖCHLARN Emma Gutsjahr (2004) HW
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Rennen Nr: 15&16 - 12.25 Uhr
Bezeichnung: LGW-Männer & Männer - 2000m

Ergometer Nation Verein Name Kategorie

1 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Elias Hautsch (2004) LW
2 AUT Ruderverein SEEWALCHEN Mathias Mair (2003) LW
3 AUT Ruderverein WIKING LINZ Michael Humpolec (1994) LW
4 AUT Ruderverein FRIESEN Christoph Kornfeind (1997) HW
5 AUT Ruderverein WIKING LINZ Xaver Haider (2000) HW
6 AUT Ruderverein WIKING LINZ Vitus Haider (2002) HW
7 AUT Wassersportverein OTTENSHEIM Lorenz Lindorfer (1999) HW
8 AUT Korneuburger Ruderverein ALEMANNIA Harald Steininger (1999) HW
9 AUT Ruderverein WIKING LINZ Konrad Hultsch (2001) HW

10 AUT Ruderverein WIKING LINZ Jonas Campbell (2006) HW
11 GER Ruder Club Isar 2020 e.V. Maximilian Stein (2006) HW
12 AUT Wassersportverein OTTENSHEIM Julian Schöberl (1996) HW
13 AUT Erster Wiener Ruderclub LIA Bruno Bachmair (1997) HW
14 AUT Ruder Club Graz Markus Frumlacher (1986) HW
15 AUT Ruderverein ALBATROS Vinzenz Zwick (2006) HW
16 AUT Linzer Ruderverein ISTER Fabian Gillhofer (2001) HW
17 AUT Linzer Ruderverein ISTER Ruben Griesfelder (2006) HW
18 AUT Linzer Ruderverein ISTER Adrian Reininger (2000) HW
19 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Leo Reischl (2005) HW
20 AUT Ruderverein Villach von 1881 Bernd Pfurtscheller (2005) HW
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Rennen Nr: 17 - 12.45 Uhr
Bezeichnung: Para - 2000m

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Thomas Ebner (1996)
2 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT David Erkinger (1997)
3 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Patrick Bitzinger (1995)
4 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Christian Karnaus (1998)
5 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Robert Scharnhorst (1973)
6 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Jakob  Mitterhauser (1993)
7 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Julia Podlesnic (1999)
8 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Nathalie Podda (1980)
9 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Maurice Biwole Nkodo (1972)

10 AUT Ruderclub WELS David Holzweber (1995)
11 AUT Ruderclub WELS Christoph Stadlbauer (1985)

Mittagspause
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Rennen Nr: 18 - 13.30 Uhr
Bezeichnung: Olympia goes School U13 - 2000m

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT BG BRG Brucknerstraße Wels &BG BRG Wallererstraße Wels Valentin Putz (2014)
2 AUT BG BRG Brucknerstraße Wels &BG BRG Wallererstraße Wels Amy Reisinger (2014)
3 AUT BG BRG Brucknerstraße Wels &BG BRG Wallererstraße Wels Frida Drugowitsch (2014)
4 AUT BG BRG Brucknerstraße Wels &BG BRG Wallererstraße Wels Hana Agic (2014)
5 AUT Anton Bruckner International School & Stiftsgymnasiu Wilhering Daniil Buryak (2014)
6 AUT Anton Bruckner International School & Stiftsgymnasiu Wilhering Elisabeth Gottsberger (2014)
7 AUT Anton Bruckner International School & Stiftsgymnasiu Wilhering Matthäus Penz (2013)
8 AUT Anton Bruckner International School & Stiftsgymnasiu Wilhering Adele Rosenleitner (2013)
9 AUT Franziskus GYM  Wels Leo Winkler (2013)

10 AUT Franziskus GYM  Wels Franziska Handlbauer (2013)
11 AUT Franziskus GYM  Wels Franziska Atzlinger (2013)
12 AUT Franziskus GYM  Wels Simone Reisenauer (2013)
13 AUT BRG Viktring IlvyHerrenhof (2013)
14 AUT BRG Viktring Sophia Bernthaler (2013)
15 AUT BRG Viktring Emma Mairinger (2013)
16 AUT BRG Viktring Lena Fischer (2013)
17 AUT FranziskusGYM Wels und VS Schwanenstadt Petar Velic (2013)
18 AUT FranziskusGYM Wels und VS Schwanenstadt Bruno Emmerstorfer (2013)

19 AUT FranziskusGYM Wels und VS Schwanenstadt Nora Stossier (2013)

20 AUT FranziskusGYM Wels und VS Schwanenstadt Natalie Mayr (2014)
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Rennen Nr: 18 - 13.40 Uhr
Bezeichnung: Olympia goes School U15 - 2000m

Ergometer Nation Verein Name
1 AUT Franziskus GYM Wels/MS Marchtrenk Siri Falkensammeer (2011)
2 AUT Franziskus GYM Wels/MS Marchtrenk Julia Skaroupka (2011)
3 AUT Franziskus GYM Wels/MS Marchtrenk Leon Lemmerer (2013)
4 AUT Franziskus GYM Wels/MS Marchtrenk Emil Radinger (2011)
5 AUT Mittelschule Ottensheim & BG WRG Körnerstraße Hagen Hohla (2011)
6 AUT Mittelschule Ottensheim & BG WRG Körnerstraße Fritz Gschaider (2011)
7 AUT Mittelschule Ottensheim & BG WRG Körnerstraße Matilda Schmid (2011)
8 AUT Mittelschule Ottensheim & BG WRG Körnerstraße Lotta Voglmayr (2012)
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Rennen Nr: 19 - 13.50 Uhr
Bezeichnung: Olympia goes School U17 - 2000m

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT BG BRG Wels Gymnasium Dr. Schauerstr. &BG BRG Wallererstarße Wels Felix Stadl (2014)
2 AUT BG BRG Wels Gymnasium Dr. Schauerstr. &BG BRG Wallererstarße Wels Jonas Schrott (2012)
3 AUT BG BRG Wels Gymnasium Dr. Schauerstr. &BG BRG Wallererstarße Wels Ronja Grünberger (2010)
4 AUT BG BRG Wels Gymnasium Dr. Schauerstr. &BG BRG Wallererstarße Wels Nora Kolinger (2012)
5 AUT Franziskus GYM  Wels Julia Kucher (2011)
6 AUT Franziskus GYM  Wels David Kilic (2011)
7 AUT Franziskus GYM  Wels Simon Bergmayr (2010)
8 AUT Franziskus GYM  Wels Amelie Berger (2011)
9 AUT BG BRG Wallererstraße Wels Shirin Sapp (2010)

10 AUT BG BRG Wallererstraße Wels Lilly Roitner (2011)
11 AUT BG BRG Wallererstraße Wels Celine Wögerbauer (2011)
12 AUT BG BRG Wallererstraße Wels Anna Six (2010)
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Rennen Nr: 20 & 21 - 14.00 Uhr
Bezeichnung: Masters-Frauen & Männer-Team A-F - 2000m

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT Ruderclub WELS Monika Stadlbauer (1969)
2 AUT Ruderclub WELS Astrid Gruber (1982)
3 AUT Ruderclub WELS Evelyn Oberndorfer (1979)
4 AUT Ruderclub WELS Andrea Niemetz (1968)
5 AUT Wiener Ruderklub ARGONAUTEN Sarah Escape (1992)
6 AUT Wiener Ruderklub ARGONAUTEN Stephanie Buckley (1984)
7 AUT Wiener Ruderklub ARGONAUTEN Sonja Suschitz (1983)
8 AUT Wiener Ruderklub ARGONAUTEN Barbara Windisch (1975)
9 AUT Wiener Ruderklub ARGONAUTEN Kurt Renner (1982)

10 AUT Wiener Ruderklub ARGONAUTEN Alexander Hutterer (1995)
11 AUT Wiener Ruderklub ARGONAUTEN Wolfgang Wienert (1969)
12 AUT Wiener Ruderklub ARGONAUTEN Michael Udel (1960)
13 AUT Ruderclub WELS Christian Tumeltshammer (1979)
14 AUT Ruderclub WELS Florian Fritsch (1955)
15 AUT Ruderclub WELS Bernhard Pratter (1993)
16 AUT Ruderclub WELS Aldo Emilo Bonta (1989)
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Rennen Nr: 22 - 14.10 Uhr
Bezeichnung: Lehrer-Team - 2000m

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT BG BRG Brucknerstraße Wels Katharina Gruber (w)
2 AUT BG BRG Brucknerstraße Wels Daniela Perndorfer (w)
3 AUT BG BRG Brucknerstraße Wels Martin Steurer (m)
4 AUT BG BRG Brucknerstraße Wels Matthias Bramauer (m)
5 AUT HAK Wels Team 1 Rosemarie Brachinger (w)
6 AUT HAK Wels Team 1 Gottfried Haider (m)
7 AUT HAK Wels Team 1 Andreas Kern (m)
8 AUT HAK Wels Team 1 Elke Staber (w)
9 AUT HAK Wels Team 2 Lisa Greifeneder (w)

10 AUT HAK Wels Team 2 Julia Kosilek (w)
11 AUT HAK Wels Team 2 Sabrina Klaffenböck (w)
12 AUT HAK Wels Team 2 Matthias Rupprecht (m)
13 AUT Franziskus GYM Elisabeth Schoberleitner (Dir) (w)
14 AUT Franziskus GYM Stefan Brameshuber (m)
15 AUT Franziskus GYM Martin Pakanecz (m)
16 AUT Franziskus GYM Lea Baldinger (w)



Seite 26 von 38

Rennen Nr: 23 - 14.20 Uhr
Bezeichnung: Schülerinnen-Team- 2000m

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT Ruderclub WELS Pauline Lanzl (2011)
2 AUT Ruderclub WELS Julia Skaroupka (2011)
3 AUT Ruderclub WELS Lillien Reti (2011)
4 AUT Ruderclub WELS Vanessa Dudka (2011)
5 AUT Ruderclub WELS Helena Gruber (2011)
6 AUT Ruderclub WELS Siri Falkensammer (2011)
7 AUT Ruderclub WELS Marie Ruck (2013)
8 AUT Ruderclub WELS Natalie Mayr (2014)
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Rennen Nr: 24 - 14.30 Uhr
Bezeichnung: Schüler-Team- 2000m Abteilung 1

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT Ruderclub WELS Ruben Nagy (2011)
2 AUT Ruderclub WELS Leo Tumeltshammer (2012)
3 AUT Ruderclub WELS Bernhard Buchinger (2012)
4 AUT Ruderclub WELS Emil Drugowitsch (2012)
5 AUT Ruderverein SEEWALCHEN Ramon Abila (2012)
6 AUT Ruderverein SEEWALCHEN Anton  Denz (2012)
7 AUT Ruderverein SEEWALCHEN Julian Maier (2013)
8 AUT Ruderverein SEEWALCHEN Maximilian Wolf (2012)
9 AUT Ruderverein WIKING LINZ Matthäus Brandstetter (2011)

10 AUT Ruderverein WIKING LINZ Maximilian Pfaff (2012)
11 AUT Ruderverein WIKING LINZ Emil Weiß (2013)
12 AUT Ruderverein WIKING LINZ Nepomuk Kastner (2013)
13 AUT Ruderverein WIKING LINZ Hannes Diplinger (2013)
14 AUT Ruderverein WIKING LINZ Moritz Dawari (2013)
15 AUT Ruderverein WIKING LINZ Felix Dawari (2011)
16 AUT Ruderverein WIKING LINZ Gerald Diplinger (2011)
17 AUT Ruderverein Villach von 1881 Tobias Aufegger (2012)
18 AUT Ruderverein Villach von 1881 Giuseppe Manfredi Tropea (2012)
19 AUT Ruderverein Villach von 1881 Valentin Pichler (2012)
20 AUT Ruderverein Villach von 1881 Samuel McGrath (2011)
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Rennen Nr: 24 - 14.40 Uhr
Bezeichnung: Schüler-Team- 2000m Abteilung 2

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT Ruderverein WIKING BREGENZ Christoph Baaken-Buchrieser (2012)
2 AUT Ruderverein WIKING BREGENZ Moritz Röser (2011)
3 AUT Ruderverein WIKING BREGENZ Laurenz Stadler (2013)
4 AUT Ruderverein WIKING BREGENZ Lorenz Speckle (2011)
5 AUT Ruderverein NORMANNEN Klosterneuburg Gregor Mottl (2011)
6 AUT Ruderverein NORMANNEN Klosterneuburg Jonathan Rohm (2011)
7 AUT Ruderverein NORMANNEN Klosterneuburg Emil Ceovic (2011)
8 AUT Ruderverein NORMANNEN Klosterneuburg Lukas Scharler (2012)
9 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Arthur Winter (2012)

10 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Ferdinand Jacob (2012)
11 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Julian Mahr (2011)
12 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Konstantin Matschedolnig (2012)
13 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Vinzenz Schneider (2012)
14 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Johannes  Mayr (2012)
15 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Maximilian Moringer (2012)
16 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Maximilian Peutz (2011)
17 AUT Ruderclub WELS Leon Lemmerer (2013)
18 AUT Ruderclub WELS Bruno Emmerstorfer (2013)
19 AUT Ruderclub WELS Jonas Schrott (2012)
20 AUT Ruderclub WELS Felix Stadlbauer (2014)
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Rennen Nr: 25 - 14.50Uhr
Bezeichnung: Inklusions-Mixed 2000m Abteilung 1

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT Team 1 Maurice Biwlo Nkodo
2 AUT Team 1 Julia Podlesnic
3 AUT Team 1 Martin Orth
4 AUT Team 1 Sophie Gerold
5 AUT Team 2 David Holzweber
6 AUT Team 2 David Erkinger
7 AUT Team 2 Cecilia Nemeth
8 AUT Team 2 Marie Zauner
9 AUT Team 3 Christoph Stadlbauer

10 AUT Team 3 Jakob Mitterhauser
11 AUT Team 3 Anne-Charlott Fitzky
12 AUT Team 3 Leonore Dullart
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Rennen Nr: 26 - 15.00 Uhr
Bezeichnung: Inklusions-Mixed 2000m Abteilung 2

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT Team 4 Conny Wibmer
2 AUT Team 4 Thomas Ebner
3 AUT Team 4 Gernot Gruber
4 AUT Team 4 Lilli Reti
5 AUT Team 5 Tom Geierspichler
6 AUT Team 5 Christian Karnaus
7 AUT Team 5 Sabine Damberger
8 AUT Team 5 Julia Schneider
9 AUT Team 6 Daniel Hofer

10 AUT Team 6 Robert Scharnhorst
11 AUT Team 6 Emma Damberger
12 AUT Team 6 Mia Neuwirther
13 AUT Team 7 Florian Brungraber
14 AUT Team 7 Nathalie Podda
15 AUT Team 7 Florian Fritsch
16 AUT Team 7 Emilia Brummer
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Rennen Nr: 26 & 27 - 15.10 Uhr
Bezeichnung: Juniorinnen & Junioren - Team 2000m 

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT Wassersportverein OTTENSHEIM Magdalena Erlinger (2010)
Darina Andreevna Kishkina (2009)
Franziska Schmid (2007)
Alessia-Maria Gabor (2007)

3 AUT Ruderverein Villach von 1881 Olivia  Gigacher (2010)
Eva Aichinger (2009)
Liselotte Loidl (2010)
Eva Buchacher (2009)

5 AUT Ruderclub WELS Mia Neuwirther (2010)
Emilia Brummer (2007)
Marie Zauner (2009)
Leonore Dullaert (2010)

7 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Anna Moringer (2009)
Tina Rezania (2009)
Emilia Hoole (2009)
Carolina Winter (2010)

9 AUT Wassersportverein OTTENSHEIM Tykhon Bilyi (2010)
Bogdan Blyshchack (2009)
Benedek Münch (2010)
Vince Nemeth (2008)

11 AUT Ruderverein Villach von 1881 Felix Assmann-Hafenscherer (2010)
Nicolas Jop (2010)
Laurin Thomas Pressinger (2008)
Tobias Tscherne (2008)

13 AUT Linzer Ruderverein ISTER Simon Campbell (2009)
Ruben Griesfelder (2006)
Luis Gruber (2010)
Vinzent Hack (2010)
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Rennen Nr: 26 & 27 - 15.10 Uhr
Bezeichnung: Juniorinnen & Junioren - Team 2000m 

Ergometer Nation Verein Name

15 AUT Ruderclub WELS Balduin Reitzinger (2007)
Jonas Lemmerer (2008)
Jakob Oberndorfer (2008)
Paul Niemetz (2010)

17 AUT Ruderclub WELS Emil Reitzinger (2010)
Martin Oberndorfer (2010)
Sebastian Stadlbauer (2008)
Sebastian Mario Gruber (2010)
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Rennen Nr: 28 & 29 - 15.25 Uhr
Bezeichnung: Frauen & Männer - Team 2000m

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT ASKÖ Ruderverein Donau Linz Kelsey Albright (1993)
Birgit Sageder (1966)
Annika Kern (1998)
Hanna Bäumer (1995)

3 AUT Wassersportverein OTTENSHEIM Theresa Berger (2005)
Lisa Farthofer (1991)
Hannah Keplinger (2003)
Laura Swoboda (2003)

5 AUT Ruderverein WIKING LINZ Katharina Nagler (2005)
Flora Populorum (2006)
Emma Eckschlager (2006)
Greta Haider (2005)

7 AUT Ruderclub WELS Emma Damberger (2004)
Ines Wenk (1999)
Jasmin Brachinger (1998)
Sophie Damberger (2002)

9 AUT Ruderverein WIKING LINZ Konrad Hultsch (2001)
Jonas Campbell (2006)
Vitus Haider (2002)
Xaver Haider (2000)

11 AUT Ruderclub WELS Silvio Kosilek (1994)
Felix Mayr (2002)
Simon Brachinger (2002)
Lorenz Xaver Reitzinger (2005)

13 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Timon Schulte-Umberg (2006)
Leo Reischl (2005)
Lukas Hömstein (1999)
Philipp Kellner (1997)

15 AUT Ruderverein Villach von 1881 Maurizio Igor Kusej (2004)
Christoph Spath (2007)
Bernd Pfurtscheller (2005)
Anton Franz Pfurtscheller (2007)
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Rennen Nr: 30 - 15.40 Uhr
Bezeichnung: Masters Mixed 2000m Abteilung 1

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT Ruderverein SEEWALCHEN Birgit Mair (1970)
2 AUT Ruderverein SEEWALCHEN Norbert Mair (1968)
3 AUT Ruderverein SEEWALCHEN Johann Kreuzer (1957)
4 AUT Ruderverein SEEWALCHEN Margaret Sperrer (1963)
5 AUT Wassersportverein OTTENSHEIM Lisa Farthofer (1991)
6 AUT Wassersportverein OTTENSHEIM Nora Zwillink (1991)
7 AUT Wassersportverein OTTENSHEIM Andrii Bilyi (1981)
8 AUT Wassersportverein OTTENSHEIM Martin Steininger (1992)
9 AUT Wiener Ruderklub ARGONAUTEN Kurt Renner (1982)

10 AUT Wiener Ruderklub ARGONAUTEN Alexander Hutterer (1995)
11 AUT Wiener Ruderklub ARGONAUTEN Sarah Escape (1992)
12 AUT Wiener Ruderklub ARGONAUTEN Sonja Suschitz (1983)
13 AUT Wiener Ruderklub ARGONAUTEN Wolfgang Wienert (1969)
14 AUT Wiener Ruderklub ARGONAUTEN Michael Udel (1960)
15 AUT Wiener Ruderklub ARGONAUTEN Stephanie Buckley (1984)
16 AUT Wiener Ruderklub ARGONAUTEN Barbara Windisch (1975)
17 AUT Ruderclub WELS Evelin Richter (1955)
18 AUT Ruderclub WELS Gerhard Tischler (1966)
19 AUT Ruderclub WELS Sylvia Tischler (1976)
20 AUT Ruderclub WELS Gerhard Falkensammer (1958)
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Rennen Nr: 30 - 15.50 Uhr
Bezeichnung: Masters Mixed 2000m Abteilung 2

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT Ruderclub WELS Susanne Zaunmayr (1995)
2 AUT Ruderclub WELS Silke Lanzl (1979)
3 AUT Ruderclub WELS Gernot Gruber (1979)
4 AUT Ruderclub WELS Bernhard Pratter (1993)
5 AUT Ruderclub WELS Markus Frumlacher (1986) (RCG)
6 AUT Ruderclub WELS Ursula Märzendorfer Ranz (1961) (RCG)
7 AUT Ruderclub WELS Stephan Rechberger (1971) (WEL)
8 AUT Ruderclub WELS Sabine Damberger (1972) (WEL)
9 AUT TULLNER Ruderverein Monica Hauck (1964) (TUL)

10 AUT TULLNER Ruderverein Robert Hauck (1964) (TUL)
11 AUT TULLNER Ruderverein Elisabeth Berger (1961) (RUM)
12 AUT TULLNER Ruderverein Josef Berger (1964) (RUM)
13 AUT Ruderverein NORMANNEN Klosterneuburg Doris Kahler (1972)
14 AUT Ruderverein NORMANNEN Klosterneuburg Monica Schechtner (1971)
15 AUT Ruderverein NORMANNEN Klosterneuburg Hannes Schechtner (1970)
16 AUT Ruderverein NORMANNEN Klosterneuburg Stefan Schmuckenschlager (1978)
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Rennen Nr: 31 - 16.00 Uhr
Bezeichnung: Generation/Vereins Mixed 2000m Abteilung 1

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT ASKÖ Ruderverein Donau Linz Noah Gunesch (2011)
2 AUT ASKÖ Ruderverein Donau Linz Nadine Pesl (2010)
3 AUT ASKÖ Ruderverein Donau Linz Moritz Lach (2010)
4 AUT ASKÖ Ruderverein Donau Linz Larissa Freimuth (2005)
5 AUT Ruderclub WELS Felix Mayr (2002)
6 AUT Ruderclub WELS Balduin Reitzinger (2007)
7 AUT Ruderclub WELS Leonore Dullaert (2010)
8 AUT Ruderclub WELS Vanessa Dudka (2011)
9 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Philipp Kellner (1997)

10 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Clara Bernhardt (2007)
11 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Lennard Gunzer (2009)
12 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Salome Schriefer (2011)
13 AUT Ruderclub WELS Emma Damberger (2004)
14 AUT Ruderclub WELS Jakob Oberndorfer (2008)
15 AUT Ruderclub WELS Paul Niemetz (2010)
16 AUT Ruderclub WELS Pauline Lanzl (2011)
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Rennen Nr: 31 - 16.10 Uhr
Bezeichnung: Generation/Vereins Mixed  2000m Abteilung 2

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Marie Brummer (2005)
2 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Paul Oberbauer (2008)
3 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Philipp Kolev (2009)
4 AUT Wiener-Ruder-Club PIRAT Anna Sophie Edinger (2012)
5 AUT Ruderclub WELS Christian Tumeltshammer (1979)
6 AUT Ruderclub WELS Jonas Lemmerer (2008)
7 AUT Ruderclub WELS Mia Neuwirther (2010)
8 AUT Ruderclub WELS Lillien Reti (2011)
9 AUT Ruderclub WELS Florian Fritsch (1955)

10 AUT Ruderclub WELS Emilia Brummer (2007)
11 AUT Ruderclub WELS Emil Reitzinger (2010)
12 AUT Ruderclub WELS Helena Gruber (2011)
13 AUT Ruderclub WELS Susanne Zaunmayr (1995)
14 AUT Ruderclub WELS Sebastian Stadlbauer (2008)
15 AUT Ruderclub WELS Julia Schneider (2009)
16 AUT Ruderclub WELS Ruben Nagy (2011)
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Rennen Nr: 32 - 16.30 Uhr
Bezeichnung: Costal-Team 1000m

Ergometer Nation Verein Name

1 AUT Ruder Club Graz Ursula Märzendorfer Ranz (1961)
AUT Ruder Club Graz Markus Frumlacher (1986)

3 AUT Ruderverein Villach von 1881 Bernd Pfurtscheller (2005)
AUT Ruderverein Villach von 1881 Antonia Gigacher (2006)

5 AUT Ruderverein Villach von 1881 Anna Erlacher (2010)
AUT Ruderverein Villach von 1881 Nicolas Jop (2010)

7 AUT Ruderverein ALBATROS Ella Leitner (2008)
AUT Ruderverein ALBATROS Vinzenz Zwick (2006)

9 AUT Wiener Ruderklub ARGONAUTEN Paul Manstetten (1984) (ARG)
AUT Wiener Ruderklub ARGONAUTEN Claudia Wienert (1971) (LIA)

11 AUT Ruderclub WELS Sophie Damberger (2002)
AUT Ruderclub WELS Lorenz Xaver Reitzinger (2005)

13 AUT Ruderclub WELS Marie Zauner (2009)
AUT Ruderclub WELS Jakob Oberndorfer (2008)

15 AUT Ruderclub WELS Ines Wenk (1999)
AUT Ruderclub WELS Sebastian Mario Gruber (2010)

17 AUT Ruderverein Villach von 1881 Anton Franz Pfurtscheller (2007)
AUT Ruderverein Villach von 1881 Valentina Krug (2005)

19 AUT Linzer Ruderverein ISTER Marlene Kühr 

AUT Ruderclub WELS Balduin Reitzinger 


